
LELIT kvalitní italské espresso za nízké ceny

  

Na úvod těchto stránek si dovolíme upozornit na důležitou věc. Kdo hledá přístroj, ktrerý mu
stisknutím jednoho tlačítka. bez práce. vytvoří espresso ( nedejbože ještě za přispění obsahu
plastového kalíšku s nápisem espresso) může klidně přestat číst. Nic dobrého ho zde nečeká.

Naše stránky jsou zaměřeny VÝHRADNĚ na popis zde prodávaných přístrojů, které jsou
PÁKOVÉ a vyžadují trochu práce při přípravě. Za odměnu pak ale dostanete výsledek
srovnatelný s tím, co dostanete ve většině italských kaváren...

      

Chcete také okusit voňavé espresso, či krémové kapučino přímo u Vás doma. A zároveň
nechcete utrácet desetitisíce za profesionální kavárenské přítroje většinou italské produkce? 

Máme pro Vás řešení. Naše páková espressa při dodržení našich doporučení produkují
srovnatelné výsledky za PODSTATNĚ lacinější peníze. Navíc jako jedny z mála se stanou, díky
své kompletní plášťové konstrukci z nerezu, ozdobou Vašeho interiéru. Jsou sestaveny z
minima plastových součástí a jsou tak VELICE mechanicky odolné.

 1 / 1


